
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjról szóló 

24/2004.(VI. 17.) Önkormányzati rendelet kiegészítéséről 
 

 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról 
szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott hatáskörében eljárva 
a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
 
 

A 24/2004.(VI. 17.) önkormányzati rendelet az alábbi 4/A §-al egészül ki: 
 

„4/A (1) A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 
kapcsolódó talajterhelési díjfizetés alól teljes egészében mentességben részesül az a 
kibocsátó, akinek az éves vízfogyasztása az 350 m3–t nem haladja meg. 
(2) Az (1) bekezdés szerinti adómentességre jogosult kibocsátó a bevallási 
kötelezettség alól is mentesül.” 
 

2. § 
 

 
(1) Az önkormányzati rendelet 2015.01.01-én lép hatályba. 
(2) Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
______________________________                   ______________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika      Nagy Csaba 
                         jegyző                polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2014. november 28-án 09:00 órakor 

 
 

                                    ___________________________ 
        Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
                 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 



Indokolás:  
 
A növekvő talajterhelési díj terhek és az abból adódó hátralékok behajthatatlansága 

miatt indokolt a jelenleg hatályban lévő rendeletet módosítani. 

 


